Resolve assim, Alterar e Consolidar o

Contrato Social.

CLÁUSULA I - Retira-se da sociedade o sócio JUBERVAN ANTONIO DE MORAIS, de

livre e espontânea vontade, cedendo e transferindo 39.560 (trinta e nove, quinhentos

e sessenta) mil, quotas que totalizam R$: 39.560,00 (trinta e nove mil, quinhentos e

sessenta reais) para ERIVAN ANTONIO DE MORAIS.

CLÁUSULA II - O capital Social que é de R$: 98.900,00 (noventa e oito mil e

novecentos reais), divididos em 98.900 (cem mil) quotas no valor de R$: 1,00 (um

real), cada uma subscrita e integralizada em moeda corrente do nacional, passara a ser

de R$: 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), divididos em 250.000 (duzentos e

cinquenta mi!) quotas no valor de R$: 1,00 (um real), cada uma subscrita e

integralizada em moeda corrente nacional, ficando assim distribuído ao atual sócio

quotista;

Valor R$:%Nomes Quotas

ERIVAN ANTONIO DE MORAIS 100 250.000 250.000,00

[...]

CLÁUSULA V - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO
A sociedade iniciou suas atividades em 21.11.2005 na Junta Comercial do estado da

Paraíba e seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA VI - DO CAPITAL SOCIAL

O capital Social que é de R$: 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), divididos em

250.000 (duzentos e cinquenta mil) quotas no valor de R$: 1,00 (um real), cada uma

subscrita e integralizada em moeda corrente nacional, ficando assim distribuído, pelo

único sócio da seguinte forma:

Valor R$:Nomes % Quotas

ERIVAN ANTONiO DE MORAIS 100 250.000 250.000,00

Total 100 250.000 250.000,00